
平成 18年 9月 19日

台風１３号により被害を受けられました皆さまへ

　このたびの台風１３号により被害を受けられました皆さまに、心からお見舞い申し上げ

ます。

　弊社では下記におきまして、お客さまからの被害のご連絡・ご相談を承っております

のでご利用くださいますようご案内申し上げます。

  ■
 

社

「

の

【事故受付窓口】

 自動車保険以外： フリーダイヤル  ０１２０－２５－４９５６ （ ２４時間受付 ）

 自動車保険    ： フリーダイヤル  ０１２０－２５－９９５６ （ ２４時間受付 ）
 災害救助法適用に伴う特別措置のご案内
 このたびの台風１３号に伴う大雨により、以下の地域に災害救助法が適用されました。弊

では、当該地域にお住まいのご契約者の皆さまに対し、「保険契約締結手続き」ならびに

保険料払込み猶予」の特別措置を実施します。本措置の適用をご希望のお客さまは、最寄

取扱代理店または弊社営業店にお問い合わせください。

災害救助法適用市町村 法適用日

宮崎県 延岡市（のべおかし） 9月 17日

http://www.nissaydowa.co.jp/else/ce0017.html

